
Az innovációért és technológiáért felelős miniszter 57/2021. (XII. 7.) ITM rendelete a megújuló 

energiaforrásból származó villamos energia termelési támogatás korlátairól és a prémium típusú 

támogatásra irányuló pályázati eljárásról szóló 62/2016. (XII. 28.) NFM rendelet módosításáról 

 

A villamos energiáról szóló 2007. évi LXXXVI. törvény 170. § (2) bekezdés 13. pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 94/2018. (V. 22.) Korm. 

rendelet 116.  § 6.  pontjában meghatározott feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el:  

1. § A megújuló energiaforrásból származó villamos energia termelési támogatás korlátairól és a 

prémium típusú támogatásra irányuló pályázati eljárásról szóló 62/2016. (XII. 28.) NFM rendelet 4.  §-

a a következő (3) bekezdéssel egészül ki:  

„(3) Ha a (2) bekezdés alapján meghatározott valamely kategóriában a beérkezett ajánlatokhoz tartozó 

támogatási igények nem érik el sem a kiírandó mennyiségre, sem pedig a kiosztható éves új 

támogatásra vonatkozó korlátot, akkor az adott kategória két külön pályázati kategóriára bontandó 

a hiánytalanul beérkezett és a hiánypótlásra szoruló pályázatok szerint. Az adott kategóriában 

beérkezett ajánlatok között e bekezdés alkalmazásában nem veendők figyelembe azok a pályázatok, 

amelyek érvénytelensége hiánypótlási felhívás nélkül megállapítható.”  

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

Dr. Palkovics László 

s. k., innovációért és technológiáért felelős miniszter 


